



Łask dnia 09 listopada 2018 r.

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: MPWiK/JRP/10/10/2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Modernizacja kolektorów głównych istniejącej kanalizacji sanitarnej w Łasku metodą bezwykopową i wykopową - obejmującą remont 7 110 m istniejących kolektorów głównych kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łask” złożone zostały zapytania dotyczące treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy posiadają państwo inspekcję CCTV przedmiotowych kanałów?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dysponuje nagraniami z inspekcji kanałów przeznaczonych do renowacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może określić lub oszacować ilość przykanalików, które należy uszczelnić kształtkami kapeluszowymi ?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku przykanalików ilość określona została w przedmiocie zamówienia - plan zagospodarowania przestrzennego.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

mgr Andrzej Banaszczyk